

ABSTRACT OF BIDS


School:		RFQ No.		PR No:		Date:							
FELIPE CARREON CENTRAL SCHOOL		2023-04-010		2023-04-010		April 17, 2023							
Purpose:		Purchase of office supplies from school MOOE											
Item No.	Qty	Unit	Item Description	ABC		Wavemore Dry Goods Trading		Gems Enterprises		Keedee Office Supplies Trading		JCF Technologies, Inc.	
				Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
1	50	ream	PAPER, MULTICOPY A4, 500 sheets per ream	195.00	9,750.00	195.00	9,750.00	220.00	11,000.00	195.00	9,750.00	189.00	9,450.00
3	5	box	PAPER, parchment, 100 sheets per box	98.05	490.25	290.00	1,450.00	180.00	900.00	400.00	2,000.00	-	-
4	10	pc	Correction Tape	65.00	650.00	25.00	250.00	28.00	280.00	24.00	240.00	45.00	450.00
5	6	pc	High Lighter	50.00	300.00	15.00	90.00	40.00	240.00	24.00	144.00	50.00	300.00
6	50	pc	Folder Long	6.00	300.00	6.00	300.00	7.00	350.00	6.50	325.00	9.00	450.00
7	50	pc	Folder, A4	10.00	500.00	7.00	350.00	18.00	900.00	10.00	500.00	8.00	400.00
8	5	book	Record Book, 300 pages	90.00	450.00	85.00	425.00	110.00	550.00	86.00	430.00	90.00	450.00
9	1	ream	PVC card sheet	1,600.00	1,600.00	1,400.00	1,400.00	1,490.00	1,490.00	1,450.00	1,450.00	1,600.00	1,600.00
10	3	pc	Pentel Pen, black, fine (branded)	38.00	114.00	15.00	45.00	68.00	204.00	45.00	135.00	65.00	195.00
11	1	bottle	Pentel Pen, ink refill (branded)	90.00	90.00	65.00	65.00	120.00	120.00	90.00	90.00	245.00	245.00
12	30	bottle	Ink Original Epson, 003 Black	295.00	8,850.00	220.00	6,600.00	270.00	8,100.00	295.00	8,850.00	265.00	7,950.00
13	10	bottle	Ink Original Epson, 003 Cyan	295.00	2,950.00	220.00	2,200.00	290.00	2,900.00	295.00	2,950.00	275.00	2,750.00
14	10	bottle	Ink Original Epson, 003 Magenta	295.00	2,950.00	220.00	2,200.00	290.00	2,900.00	295.00	2,950.00	275.00	2,750.00
15	20	bottle	Ink Original Epson, 003 Yellow	295.00	5,900.00	220.00	4,400.00	290.00	5,800.00	295.00	5,900.00	275.00	5,500.00
16	100	piece	Medal DepED Small (Gold, Silver, Bronze)	40.00	4,000.00	30.00	3,000.00	50.00	5,000.00	40.00	4,000.00	-	-
17	50	pack	Oslo Paper	270.00	13,500.00	250.00	12,500.00	270.00	13,500.00	220.00	11,000.00	-	-
18	2	roll	Ribbon, Cloth Satin 1"	120.00	240.00	200.00	400.00	-	-	115.00	230.00	175.00	350.00
19	10	pack	Specialty Paper, 200gsm, Long	32.00	320.00	38.00	380.00	50.00	500.00	42.00	420.00	45.00	450.00
			Nothing Follows										
			Total		52,954.25		45,805.00		54,734.00		51,364.00		33,290.00

Php52,954.25 Php45,805.00 Php54,734.00 Php51,364.00 Php33,290.00

We hereby certify that on the April 17, 2023 @ 3:30 p.m., we opened the above bids with the prices listed above.


ROSEMARIE B. CARREON
BAC Member


CHERRY M. DOMINO
BAC Member


CELYSTIA A. MENDIOLA
BAC Chairman

Upon deliberation of all bids submitted, the Bids and Awards Committee, agreed to award the purchase as follows:

1	Items	1-19 to Keedee Office Supplies Trading amounting to	Php 51,364.00 only.
2	Item		
3	Item		

Remarks: *To save time, money and resources the school decided to award all of the above items to Keedee Office Supplies Trading since it was also proven that the quality of their items were superior than that of the other suppliers.*